
To je plivanec do tváře našim lidem! 

„Uprchlická“ 4členná familie Ukrajinců v ČR::  

Ubytování: 390 Kč/noc/osoba = 1560 Kč/den/ 4osoby,                            
tzn. za měsíc 46.800 Kč  

+ dávka 4 x 5000 Kč = 20.000 Kč  

+  příspěvek na stravování 200 Kč/osoba/den,                                          
tzn. 24 000 Kč /4 osoby/měsíc.  

Celkem tedy za tuto jednu rodinku 90 800.- Kč - platí to daňový poplatník,           

vláda nic neplatí, vláda žádné peníze nemá, rozdává pouze to,                        

co vybere na daních  

90 800 x 100.000 (400.000 Ukrajinců : 4) = 9 080 000 000   

ano, více než 9 miliard Kč měsíčně, to ale není vše ... 

+ zdravotnictví zdarma + školství zdarma, veřejná doprava zdarma, zoo       
a kulturní památky zdarma, telefony, data…                                             
Ale i toto vše následně musí zaplatit český daňový poplatník                                   
+ Komerční Bonus: ČSOB - dar 2500,- Kč při založení účtu, který je 
veden zdarma a ze kterého si vybírají dávky a příspěvky i po návratu               
na Ukrajinu  

A to zde ani neuvádíme miliardy za zbraně a střelivo, které "naše" bojechtivá  
vláda posílá na Ukrajinu,. aby zabránila ukončení bojů 

Toto už není naše země, ba co dím, ani ta právní kolonie Bruselu Česko. 
Toto je debilov jako když jej vyšije.  

Proto to taky vede 5 neskutečných debilů, vedených odporným 
namyšleným fialovým hnusem. 
 
 
 
Za takových podmínek není diivu, že Ukrajinci, kteří měli dříve veliké 
problémy se získáváním víz do států EU, jezdí si – bez jakýchkoliv 
hraničních kontrol – na rodinné výlety i za provozováním kriminální 
činnosti – k blbým Čechům. 
 

de
zin

for
mac

e


